AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 08/2018;  Processo nº 165/2018; Edital nº 165/2018; O Município de Guaíra/SP,

torna público para conhecimento dos interessados em geral, abertura de certame visando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E

TRATORES COM ACESSÓRIOS DESTINADOS A RENOVAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, através de recursos oriundos o

financiamento contratado junto ao Banco do Brasil, conforme Contrato de Financiamento Mediante Abertura de Crédito nº

20/03014-2, do Tipo Menor Preço por Item, conforme especificações enunciadas no respectivo edital. DISPONIBILIZAMOS

EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 10 de OUTUBRO de 2018, das 10h às 16h  no Depto. de Compras situado no mesmo

endereço citado acima ou pelo site: http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico  e também no site

www.bllcompras.org.br  A disputa de lances será às 10h do dia 24 de Outubro de 2018, a seguir via internet no site

www.bllcompras.org.br  Guaíra/SP, 09 de outubro de 2018. José Eduardo Coscrato Lélis - Prefeito Municipal.

http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/